
Stá píseň

Fešáci

1. První píseň umíme, jak žádnou jinou hrát,
   tu zahraje z nás každý ze spaní.
   Hráli jsem ji třínáct, čtrnáct, no snad tisíckrát 
   a nejmíň dvaktrát, třikrát na přání.
   Ta první přišla sama a ty další po štacích
   a pak dvacet museli jsme hrát,
   padesátou vítali jsme trochu v rozpacích,
   tak kolik písní vlastně máme hrát?
   
R. Než naši první píseň začnem zapomínat,
   tak stou, stou, stou musíme mít,
   otevřem si klidně láhev vína
   a slíbíme si, že to bude hit.
   

2. Až budem hrát stou píseň, hodíme se do gala
   a pár zátek k nebi vyletí,
   že se svojí premiéry přece dočkala
   a kupodivu v tomhle století.
   Až stou píseň budeme, jak žádnou jinou hrát,
   tak naše děti děti budou mít,
   ty na jeviště přivezou nás, my se budem smát
   a zkusíme tu dvoustou rozbalit.
   
R. Než naši první píseň ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

